3

VI

VE
ERSATZTEIL-LISTE VF

GAGGENALV SPARE PARTS LIST 3 F

107120 02/94
J/ } ab Service-Nr. 802041

X
b

%;: from Service-No. 802641

0 RK

'y
-

—— — — — —
A 2
MO NI
t
SN — —
i

]

_.-l'" I- l:__ +_J_ l_‘_

e
T
el -
F R




STueckliste E&630177
VF111110 VF111120 VF112110RK

_e— s s ey e T S S S - S . S e e e e S S . S e eesks s s s s S e s S e e e e e e s sl kel s shess sl G il S ek e S e kel S e Sl ks S e s S S s e e e S . . e e e ey e e S— a—

T e Rl e e— T Y T TN WIS S S S - . . S Sl e e e m—— Ry I I BT I T DI I A I B B I B B CEEEE WS Spee mmn  mm—— mm— e— e e e e el S ek ke sl i sl e ey mpn e s ey BT BT TEEE IS BT DI I IS B DI DI G I I BN .

1 098285 Ablasshahn drain valve
Va 321396 Achse shatt
ba 155574 Anschlusskabel VF 112-210 power cord VF 112-210
4 b 09808&¢2 Anschlusskabel VF 112-110/510 power cord VF 112-110/510
Lec 098084 Anschlusskabel VF 112-110 RK Power cord VF 112-110 RK
5 156335 Anschlussklemme connection terminal
b 156429 Ausschalter Z2-polig switch, 2 poles
7 156810 Bolzen bolt
3 292446 Peckel Edelstaht VF 111 + 112 cover Lid, stainless st.
VF 111+112
291049 Peckel email., weiss VF112 cover Lid, enamelled, white
VF112
210914 Deckel email., mokka VF11Z cover Lid, enamelled, mocca
VF112
210918 Deckel email., beige VF112 cover Lid, enamelled, beige
VF112
210920 Peckel email., madJolika VF112 cover Lid, enamelled, majol.
VF112
Q 321292 0-Ring O-ring
10 155424 Dichtungsband 5 x 10 x 1600 sealing strip 5 x 10 x 1600
11 155424 Dichtungsband 5 x 10 x 1600 sealing strip 5 x 10 x 1600
12 292097 Distanzhuelse distance husk
13 322317 Feder spring
14 210809 Gehaeuse geschw. housing welded
15 156823 Gewindestopfen threaded stopper
16 291845 Heizkoerper 220 V heating element 220 V
291847 Heizkoerper 380 V heating element 380 V
291846 Heizkoerper 240 V heating element 240 V
17 521455 Isoclierplatte insulating plate
18 324114 Isoliertuelle insulating tube
19 3213¢9 Hutmutter M3 nut M3
20 322312 Isolierplatte insulating plate
2 097057 Isolierschlauch insulating hose
22 522313 Kabeldurchfuehrung mit Zug- wire protection with cable
entlastung traction relief
23 156855 Kapillarrochrbegrenzer capillary Limiter
24 156858 Kapillarrohrregler capillary thermostat
24a 155814 Dichtung gasket
25 156578 Knebel knob
26 321350 Kontrolleuchte gelb 220 V signal Light yellow 220 V,
mit Befestigung with fTixing material
320726 Kontrolleuchte gelb 24Q/380 V signal Light yellow 24Q/380 V
mit Befestigung - with fixing material
321291 Kontrolleuchte rot 220 V signal Light red 220 V,
mit Befestigung with fixing material
156514 Kentrolleuchte rot 240/380 V signal Light red 240/380 V,

E630177_4_2

mit Befestigung

with fixing mater



Stueckliste E630177

VF111110 VF111120 VF112110RK
27 098273 Korb mit Griff Basket with handle
291081 Korb, feinmasch., m. Griff Basket, fine-mesh., handle
27a 097355 Korbgriff Handle for basket
28 156618 Kurzzeitmesser VF 112 Timer VF 112
29 321304 Linsenkopfschraube M 3 x 5 Screw M 3 x 5
(f. Edelstahldeckel) (for stainless steel Lid)
321274 Linsenkopfschraube M 3 x 8 Screw M 3 x 8
(f. emaillierten Deckel) (for enamelled Lid)
50 155681 Lagerbock Bearing block
Pos. 48 mitbestel len order with Pos. 48
31 156935 Kabelk Lemme Cable clamp
32 156676 Magnet Magnet
53 290816 Mulde geschw. Hob, welded
34 321402 0-Ring O-ring
35 320678 Sechskantschraube M & x 30 Screw M 4 x 30
36a 291893 Schalterblende kpl., geklebt Switchboard panel,cpl. glue
mit Einlage 3.4071.90 with insert part 3.4071.90
VF 112 VF 112
292604 Schalterblende kpl., geklebt Switchboard panel,cpl.,glue
mit Einlage 3.4316.29 with insert part 3.4316.29
VF 111 VF 111
36b 156012 Endstueck rechts End piece, right
36c 156013 Endstiick Links End piece, left
38 156809 Secharnier Hinge
39 098229 Isoliertuelle Insulating tube
40 321306 Unterteil (Magnet) Lower part (magnet)
& 1 321709 Verbindungsbiigel Connecting bracket
42 097430 Winkel angle
43 322230 Schraube Screw
44 098123 Schaltertraeger Switch holder
45 155799 Dichtung Gasket
46 291173 Leiter Frame
&7 156811 Scharnier Hinge
48 321290 Gewindestift M 3 x & Set screw M 3 x 4
bis S.Nr. 448008 until S.~-No. 448008
323033 Gewindestift M 4 x 5 Set screw M 4 x 5
ab S.-Nr. 448009 from S.-No. 448009
49 320153 Schraube BZ 4,2 x 13 Screw BZ 4,2 x 13
50 321399 Hutmutter M 3 Nut M 3
51 155385 Linsenkopfschraube M 3 x 14 Screw M 3 x 14
52 321299 Unterlage Base
53 321271 Scheibe Washer
54 098274 Sieb Sie

E630177_4_4



